
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

Mbi transferimin e fondit prej 600 000 Lek te alokuara per projektin 
"Grante per biznese te reja" tek organizata bashkeimplementuese e 

ketij projekti, ARZH (Agjensia Rajonale e Zhvillimit) 
NI - - /PD~~~  kr I!.- h o e  

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur n& daten e sotme, mbasi mori 
ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, Marketingut dhe 
Turizmit "Mbi transferimin e fondit prej 600 000 Lek te alokuara per projektin "Grante 
per biznese te reja" tek organizata bashkeimplementuese e ketij projekti, ARZH 
(Agjensia Rajonale e Zhvillimit)" si dhe ne zbatim te Ligjit nr 8652 dt. 3 1.07.2000 "Per 
organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore" neni 32 pika dh, ne ligjin nr. 9936 
dt. 26 06.2008 ({Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise)). n e  
ligjin nr 10025 dt. 27.1 1.2008, "Per buxhetin e vitit 2009", ne Udheziinin e MF nr 2 dt. 
12.01.2009 ({Per zbatimin e buxhetit te vitit 2009)) ne VKB nr 12 dt 13.02.2009 ((Xlbi 
rniratimin e buxhetit te Bashkise dhe institucioneve te vartesise per vitin 2009)) 

VENDOSI: 

1. Te miratoje transferimin e fondit prej 600 000 Lek. i planifikuar ns Buxhetin e 
Basl~kise per vitin 2009 ne llogarine bankare te Agensise Rajonale te Zh\.illimit nitl Lets 
strukture bux l~e t~re :  

Pakesohet 00 01110 05 Art 6060000 - 600 000 Leke 
Shtohet 00 01110 05 Art 6040000 + 600 000 Lekc 

2. Pas miratimit nga Kesliilli Bashkiak, e hartohet nje aktmarexeshj? me Bashbisc 
dhe AEjensise Rajonale te Zhvillimit, ku do te percaktohen te drejtat dhc dc t~r imet  = 
seciles pale. 

3. Per zbatiinin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Lhvillimit Ehcnc.n<ih. 
Marketingut dhe Turizmit. Drejtoria e Finances dhe Drejtoria Juridike. 
4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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